关于举办2013年国家公派留学人员
英语高级培训班的通知
各省、自治区、直辖市地震局，各直属单位：

为做好“地震科技青年骨干人才培养项目”2014年人选遴选工作，提高我局广大科研人员英语水平，我局拟联合北京外国语大学举办国家公派留学人员英语高级培训班。现将有关事项通知如下：

一、办班目的：
满足拟参加国家公派出国留学遴选人员英语培训的强烈需求，在不影响日常工作的前提下，集中时间对英语进行系统学习和强化培训，使其尽快达到国家公派出国留学对英语水平的要求。
二、报名要求：
本次高级培训班报名需符合以下要求：
1、英语基础良好，具备大学英语四级以上水平；

2、具有硕士研究生学历或副高以上技术职称；
3、拟申请“地震科技青年骨干人才培养” 项目和国家公派出国留学其他项目的人员。
各单位重点培养的优秀人才和科研骨干也可报名参加。
三、学习时间和地点：

1、时间：初步定于2013年7月15日-2013年8月18日，共5周（周一至周六授课）。12月末5-7天考前辅导。
2、地点:北京外国语大学。北京外国语大学将对京外学员统一安排住宿。
四、结业考试：

参加教育部直属培训部的英语统一考试（2014年1月初），合格者获得国家留学基金委员会统一颁发的“结业证书”，取得公派留学英语合格资格。

五、学习费用：

培训班每人6000元（含教材），我局将对入选“地震科技青年骨干人才培训项目”学员的学费予以核销。

六、报名事宜:

1、请各单位人事部门积极做好培训班的组织报名和国家公派出国留学项目宣传工作，选拔和推荐本单位重点培养的科技骨干和优秀人才报名。

2、为保证后续教学工作顺利进行，请拟报名学员自行安排好学习时间，按期到校报到学习。如不能按期到校学习，请另行报名其他班次的学习。

请于2013年6月20日之前将加盖单位公章的报名表报局人事教育司人才与教育处，并将电子版发邮件至rcjyc@cea.gov.cn，逾期不再受理。
联系人：韩夏筱     电话（传真）：88015502
附件：国家公派留学人员英语高级培训班报名表
2013年6月10日

附件：
国家公派留学人员英语高级培训班报名表

单位（盖章）：
	姓名
	性别
	出生日期
	学历
	职称
	所学专业
	工作领域
	拟申报出国身份

（普访/联培/高访）

                                                 联系人：               电话：